[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20. 05.2021г.

№  17                                      с. Привольное
О внесении изменений в постановление администрации Привольненского  муниципального образования  от 25.06.2015 г. №  31  «Об утверждении административного регламента  по предоставлению Администрацией Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги: «Предоставление земельных участка без проведения торгов»

В соответствии с п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    на основании протеста прокуратуры Ровенского района от 11.05.2021 года № 46-2021/Прдп142-21-20630032, руководствуясь Уставом Привольненского муниципального образования, администрация  Привольненского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области  от 25.06.2015 г. № 31«Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией  Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Представление земельного участка без проведения торгов» следующие изменения:
-п.п. 2 пункта3. 2. «Общий срок предоставления Муниципальной услуги» раздела  II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
« лицо, подающее заявление о приобретении прав на земельный участок, предъявляет документ, подтверждающий личность заявителя, а в случае обращения представителя юридического или физического лица- документ, подтверждающий полномочия представителя юридического или физического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации, копия которого заверяется должностным лицом органа исполнительной власти или органа местного самоуправления, принимающим заявление, и приобщается к поданному заявлению.
- пункт 2.2.Раздела III « Административные процедуры» изложить в следующей редакции:
«заявления о приобретении прав на земельный участок посредством почтовой связи на бумажном носителе к такому заявлению прилагается копия документа, подтверждающего личность заявителя, а в случае направления такого заявления представителем юридического или физического лица - копия документа, подтверждающего полномочия представителя юридического или физического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации».

 2.Обнародовать данное постановление в местах обнародования, установленных решением Совета  Привольненского МО от  24.10.2005г. № 7 и на официальном сайте   сети Интернет: http://privolnoemo.ru  //.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Привольненского
муниципального образования

А.Н.Куклин